<https://shoraha.net>

نیل فتس
کمونیسم شورایی
(۱۹۹۹)
برگردان: شوراها

۲۵ شهریور ۱۴۰۳ / ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴

شوراها

نیل فتنس
کمونیسم شورایی
۱۹۹۹
برگردان: شوراها

«سؤال این نیست که در حال حاضر این یا آن عضو طبقه کارگر یا حتی کل طبقه کارگر چه هدفی را در نظر دارد.